CODICE COMUNE CORSO TRATTO
Azzano ) . .
03.02 ) Fiume Sile da ex molino Facca a monte per 1500 m
Decimo
05.01 Claut Torrente Cellina Da ponte Tremolon a ponte Pinedo
) ) . dalla passerella sita in Pian dei Sediei, a valle
05.02 Cimolais Torrente Cimoliana
per 3.000 m
9.01 Sutrio Torrente But dalla confluenza del T. Pontaiba allo scarico
TGoos della Centrale di Noiaris
o da confluenza con Rio Turriea a confluenza
09.05 Paularo Torrente Chiarso .
con Rio Muea
. dalla confluenza del Torrente Degano a
09.08 Ovaro Torrente Pesarina
monte per 2.000 m
Forni da 500 m a valle del ponte del campo
09.09 . Torrente Degano :
Avoltri sportivo (masso) al ponte coperto
10.05 - 14.17 Sedegliano Rogeia di Carpacco dall'ex mulino a valle fino alla cascata a valle
Intero tratto g g8 P del ponte di Redenzicco
Roggia "da localita Battiferro in Frazione di
11.02 ogg Povoletto Savorgnano del Torre, a distillerie Camel,
Cividina 2 o "
localita Siacco
12.30 Pavia di Canale Ledra di Santa dalla cascata a monte di Via del Molino
Intero tratto Udine Maria Lauzacco a S.R. Udine -Palmanova
) i daincrocio tra Viale Vat con Via Gorizia fino
12.42 Udine Roggia di Udine

al ponticello sulla Roggia in Piazzale Chiavris
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06 aprile 2025
. ASD LA MARMORATA

13 aprile 2025
. ASD LA MARMORATA
. ASD GARISTI PROV.

27 aprile 2025
. ASD TROTA CLUB UDINE

01 maggio 2025
. MAX PESCA

04 maggio 2025
° FE RE PES

11 maggio 2025
. ASD AZZANESI
. ASD JOLLY

18 maggio 2025
. APS SAN DANIELE

25 maggio 2025
. ANDREA FRESCHI
. ENALPESCA

01 giugno 2025
. FE RE PES
. SPS OVARO

07 giugno 2025
. ENALPESCA

08 giugno 2025
. ENALPESCA

15 giugno 2025
. ASD TROTA CLUB UDINE
. ASD GARISTI PROV

22 giugno 2025
. FE RE PES
. ASD AZZANO

29 giugno 2025
. ASD GARISTI PORDENONE
. ASD JOLLY

. ASD GARISTI PROV

Claut

Claut
Forni Avoltri

Forni Avoltri

Udine

Pavia di Udine

Cimolais
Sutrio

Sedegliano

Udine
Forni Avoltri

Pavia di Udine
Ovaro

Forni Avoltri

Forni Avoltri

Paularo
Sutrio

Pavia di Udine
Azzano Decimo

Cimolais
Paularo
Sutrio

Torrente Cellina

Torrente Cellina
Torrente Degano

Torrente Degano

Roggia di Udine

Canale Ledra di Santa Maria

Torrente Cimoliana
Torrente But

Roggia di Carpacco

Roggia di Udine
Torrente Degano

Canale Ledra di Santa Maria
Torrente Pesarina

Torrente Degano

Torrente Degano

Torrente Chiarso
Torrente But

Canale Ledra di Santa Maria
Fiume Sile

Torrente Cimoliana
Torrente Chiarso
Torrente But

5.01

5.01
9.09

9.09

ANNULLATA

12.30

5.02
9.01 TGOO08

10.05-14.17

12.42
9.09

12.30
9.08

9.09

9.09

9.05
9.01 TGOO8

12.30
3.02

5.02
9.05
9.01 TGOO8

29 giugno 2025
. ASD PESCATORI SALT

06 luglio 2025
. FEREPES
. ASD APS DOLOMITI FRIULANE

13 luglio 2025
. ASD TROTA CLUB UDINE
. ASD APS DOLOMITI FRIULANE

20 luglio 2025
. ASD APS DOLOMITI FRIULANE
. C.P.S. AMO D’ORO

27 luglio 2025
. FEREPES
. ASD GARISTI PORDENONE

03 agosto 2025
. ENALPESCA

10 agosto 2025
. ASD TROTA CLUB UDINE
. ASD JOLLY

24 agosto 2025
. FE RE PES

31 agosto 2025
. ASD PESCATORI SALT

07 settembre 2025
. ASD APS DOLOMITI FRIULANE
. APS SAN DANIELE

14 settembre 2025
. ASD JOLLY

21 settembre 2025
. ASD LA MARMORATA
. FE RE PES

28 settembre 2025
. ASD GARISTI PROV.LI

05 ottobre 2025
. ASD AZZANO

Povoletto

Sedegliano
Claut

Forni Avoltri
Cimolais

Cimolais
Pavia di Udine

Sedegliano
Cimolais

Sutrio

Sutrio
Paularo

Pavia di Udine

Sutrio

Claut
Sedegliano

Forni Avoltri

Cimolais
Pavia di Udine

Forni Avoltri

Azzano Decimo

Roggia Cividina

Roggia di Carpacco
Torrente Cellina

Torrente Degano
Torrente Cimoliana

Torrente Cimoliana
Canale Ledra di Santa Maria

Roggia di Carpacco
Torrente Cimoliana

Torrente But

Torrente But
Torrente Chiarso

Canale Ledra di Santa Maria

Torrente But

Torrente Cellina
Roggia di Carpacco

Torrente Degano

Torrente Cimoliana
Canale Ledra di Santa Maria

Torrente Degano

Fiume Sile

11.02

10.05-14.17
5.01

9.09
5.02

5.02
12.30

10.05-14.17
5.02

9.01 TG008

9.01 TG008
9.05

12.30

9.01 TG008

5.01
10.05-14.17

9.09

5.02
12.30

9.09

3.02




12 ottobre 2025
. ASD AZZANESI
. C.P.S. AMO D’ORO

01 novembre 2025
. ASD PESCATORI SALT

16 novembre 2025
. ASD GARISTI PROV.LI

30 novembre 2025
. MAX PESCA

Azzano Decimo
Pavia di Udine

Sutrio

Sutrio

Sedegliano

Fiume Sile
Canale Ledra di Santa Maria

Torrente But

Torrente But

Roggia di Carpacco

3.02
12.30

9.01 TGOO8

9.01 TGO08

10.05-14.17
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